
BURMISTRZ MIASTA IU,UCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6840.42.2017.IŚ 

WYKAZ 

Kluczbork, dnia 12 października 20 I 7 r. 

Załąyz?ik Nr 1 
do zarządzenia Nr AO.0050. A~~ .20 17. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 12 października 2017 r. 

nieruchomości zabudowanej położonej w Kujakowicach Górnych przeznaczonej do sprzedaży lokalu użytkowego 
wraz z częścią gruntu w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Lp. Oznaczenie Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Cena Uwagi 
nieruchomości 

wm2 i sposób jej zagospodarowania nieruchomości 

I. działka nr 3/5 ark. m. 2 314 Kujakowice Górne, ul. XXX RM-1 (MN/U- tereny zabudowy 21.263,00 zł Na wjeździe na 

KW OP 1 U/00060904/5 w udziale Lecia 5, zabudowana budynkiem zagrodowej ( z dopuszczeniem posesję znajduje 

14766/10000 mieszkalno-użytkowym, lokal zmiany przeznaczenia w całości się szambo do 
użytkowy nr 1 o pow. 41 ,98 m , lub w części terenów, na tereny wspólnego użytku. 
złożony z 4 pomieszczeń, zabudowy mieszkaniowej 

Budynek wpisany 
położony na parterze ( wc na jednorodzinnej z usługami, 

do Gminnej korytarzu). Budynek w którym 
KDZ-1 - tereny dróg Ewidencji znajduje się ww. lokal wymaga 
publicznych - droga zbiorcza Zabytków oraz remontu kominów, wymiany 

działka w obrębie instalacji odgromowej, wymiany 
strefy ochrony pokrycia dachowego oraz 
konserwatorskiej wykonania odrębnego przyłącza 
podstawowej wad-kan 

Wykaz wywiesza się na okres od 12 października 2017 r. do 2 listopada 2017 r. 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 24 listopada 2017 r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


